[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2025 № 509
	О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с решением Дорогобужской окружной Думы от 26.02.2025             № 22 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области»:
Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 27.01.2025 №91, следующее изменение:
- в разделе 1. «Общие положения»:
- в пункте 1.5 слова «управление по экономике» заменить словами «управление по экономике и управлению имуществом».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
И.о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           А.М. Смольянинов